

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Safe Surgery ApS**

c/o Magnus Balslev Avnstorp, Sassvej 2, 2820 Gentofte

**CVR-nr. 41 42 61 60**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Magnus Balslev Avnstorp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Safe Surgery ApS  
c/o Magnus Balslev Avnstorp  
Sassvej 2  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 41 42 61 60  
Stiftet: 11. juni 2020  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Magnus Balslev Avnstorp, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

MBAV Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle interaktive online læringsværktøjer til at mestre kirurgiske indgreb samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.833 kr. mod -30 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.187 kr. mod -93 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.833</b>	<b>-30</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-354	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.187</b>	<b>-93</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.187</b>	<b>-93</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.187	-93
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.187</b>	<b>-93</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	78	78
Tilgodehavender i alt	78	78
Likvide beholdninger	35.931	38.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.009</b>	<b>39.066</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.009</b>	<b>39.066</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.354	-4.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.646</u></b>	<b><u>35.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.363	3.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.363	3.233
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.363</u></b>	<b><u>3.233</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.009</u></b>	<b><u>39.066</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-4.167	35.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.188	-7.188
	<b>40.000</b>	<b>-11.355</b>	<b>28.645</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129	63
Andre finansielle omkostninger	225	0
	<u>354</u>	<u>63</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBAV Holding ApS, CVR-nr. 38163779, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
